令和 5 年度（第 57回）植物感染生理談話会について

                                令和 5年 7 月 6 日

会員各位
                          令和 5 年度植物感染生理談話会

開催地事務局

                案内文訂正について

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます．
このたびは，令和 5 年度（第 57回）植物感染生理談話会のご案内をさせていただきまし

たが，その中に誤りがございました．振込取扱票による入金が当該口座で受け付けられない
ことが判明いたしました．大変お手数をおかけしますが，お手元のご案内状の内容を以下の
通り訂正していただきますようお願い申し上げます．

皆様にはご迷惑をおかけしましたこと，心よりお詫び申し上げます．今後とも何卒よろしく
お願い申し上げます．

敬具

記

【参加費・情報交換会参加費支払い方法の訂正】

［誤］参加費（一般・学生）は講演要旨集 1 冊の代金を含みます（8 月下旬送付予定）．振
込取扱票の通信欄に参加費（一般・学生）・氏名・所属・住所を必ず記入し，8 月 18 日（金）
までに以下の口座に参加者ご本人の名前でご入金ください（複数人による同時送金はご遠
慮ください）．

［正］参加費（一般・学生）は講演要旨集 1冊の代金を含みます（8月下旬送付予定）．8月
18 日（金）までに以下の口座に参加者ご本人の名前でご入金ください（複数人による同時
送金はご遠慮ください）．

以上